bulunuyorsun; O seni sürekli gözetlemektedir; yaptığın hiç bir şey Rabb’inin
gözünden kaçmamaktadır; söz, iş ve davranışlarına dikkat etmelisin; senin

bütün yaptıkların değerlendirilmek üzere kayda geçirilmektedir; “Hesap

gününde” sorgulanacak ve layık olduğun karşılığı; mükâfat ya da cezanı
göreceksin!’

7 Bkz. Kâfiyecî, Muyiddin Ebu Abdillah Muhammed b. Süleyman (v.

879/1474), Kitabu’t-Taysir fî Kavâ’ıdi İlmi’t-Tefsir, (Tahkik ve tercüme:
İsmail Cerrahoğlu) Ankara, 1989, s. 4, 5.

8 İbn Manzur, Lisan, ‘EVL’ mad. Te’vîl kavramı Kuran’da, lügat manaları

itibariyle on beş ayette, toplam on yedi defa açıkça ve bir defa da kapalı
olarak şu manalarda kullanılmıştır: 1.